МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38
350032 г. Краснодар, пос. Лазурный, ул. Октябрьская 1  тел/факс (861) 228-41-98
ИНН 2311040730   КПП 231101001   e mail: school38@kubanne

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack] от 02  сентября  2019 г.							 №  309       -УВР
г. Краснодар

Об утверждении графика консультаций для родителей
(законных представителей)  обучающихся 11-х классов по подготовке
и проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования
в МБОУ СОШ № 38 в 2019-2020 учебном году

  В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 38 в 2019-2020 учебном году и помощи обучающимся  11-х классов при подготовке и сдаче экзаменов в 2020 году,  п р и к а з ы в а ю:
    1. Утвердить график консультаций для родителей (законных представителей)  обучающихся 11-х классов по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 38 в 2019-2020 учебном году.
         2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Угнич Т.Н.

Директор МБОУ СОШ № 38                                                     О.Н.Падалко

Ознакомлена:
Угнич Т.Н._______________